



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Herlev Holding ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 29 22 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Rauschenberg Rejmers
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Herlev Holding ApS
Høffdingsvej 34
2500 Valby

CVR-nr.: 29 22 41 10
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Rauschenberg Rejmers

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administrations- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.630 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.166 t.kr. mod -6.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides, og aktiviteten i selskabets øges.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-1.629.908	360.125
Andre finansielle indtægter	2.251.717	803.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.984.889	-7.296.458
Resultat før skat	-3.363.080	-6.132.686
3 Skat af årets resultat	196.946	0
Årets resultat	-3.166.134	-6.132.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.862.844
Disponeret fra overført resultat	-3.166.134	-4.269.842
Disponeret i alt	-3.166.134	-6.132.686



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	2.137.562	1.536.120
Andre tilgodehavender	3.442.390	6.825.102
Tilgodehavender i alt	<u>5.579.952</u>	<u>8.361.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>255.040</u>	<u>2.440.787</u>
Værdipapirer i alt	<u>255.040</u>	<u>2.440.787</u>
Likvide beholdninger	<u>58.459</u>	<u>75.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.893.451</u>	<u>10.877.514</u>
Aktiver i alt	<u>5.893.451</u>	<u>10.877.514</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.034.365	2.131.769
Egenkapital i alt	-909.365	2.256.769
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.959.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.121	0
Selskabsskat	0	334.496
Anden gæld	6.513.695	4.827.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.802.816	8.120.745
Gældsforpligtelser i alt	6.802.816	8.620.745
Passiver i alt	5.893.451	10.877.514

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift betinget af de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides eller der tilføres ny kapital til selskabet. Reeteablering af egenkapitalen forventes at ske ved egen indtjening og aktiviteten forventes øget for kommende perioder.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.984.889	7.296.458
	3.984.889	7.296.458
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-601.442	0
Regulering af tidligere års skat	404.496	0
	-196.946	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	1.862.844
Resultatandel	0	-1.862.844
	0	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.131.769	6.401.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.166.134</u>	<u>-4.269.842</u>
	<u>-1.034.365</u>	<u>2.131.769</u>


